МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

£ ? /  2018 г. Донецк №

О признании утратившим силу приказа
Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики
от 13 января 2016 года №  5

Во исполнение пунктов 7, 8 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 11 ноября 2016 года № 388 "О ликвидации Главного управления земельных
ресурсов Донецкой Народной Республики и создании Государственного
комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной Республики", пункта 2.4
Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи в
аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 02 сентября 2015 года № 17-15 (в редакции Постановления
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 23 июля 2018 года
№ 9-5), руководствуясь пунктом 10 Положения о Министерстве
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 10 января 2015 года №1-39, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 13 января 2016
года №5 "Об утверждении Регламента по подготовке приказов Министра
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики по распоряжению землями сельскохозяйственного назначения
государственной собственности".

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики - http://mcxdnr.ru.

http://mcxdnr.ru

3. Контрольисполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования. у7

И.о. Министра В.Н. Горячев